mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff {

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker

seschweferr ’ | Allergene und Zusatzstoffe

geschwarzt i ) ‘
|

gewachst e
= mit Phosphat

mit Milcheiweifi
10 = mit SaBungsmittel
11 = enthalt eine Phenylalaninquelle

-

12 = kann bei Ubermé&Bigem Verzehr abfihrend wirken

13 = chininhaltig

14 = Coffeinhaltig
itpskelsalz

15 = mit Ni

Schwefel und
Sulfite

Getreide
(Gluten)

Schalen-

Lupinen | Krebstiere Fische | Senf |w=l:hrlm

friichte

R

Gericht | Zusatastoffe (Nummern) | Eier | |Erdnl]sse| Milch | Sellerie

Zutatenliste

| Weizen Teig [
schwarzer Teig [e1s3
Roter Teig
[Dinkel Rosmarin
Tagliatelle weif
Tagliatelle Rot
Tagliatelle Griin
Tagliatelle Blau
Crespelle
Lasagne Blitter
[Bigoli
Panzerotint 7 N 7
Aioli y

ogurt Dressing 4_)

salsiccia
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Mozzarella

[Ricotta
Gratinierte

N
N

Honig Senf SoRe x
Fritto Misto X X
Polipo Ragi iN \

Fritterte Sardellen N x \
\ Getrdnke

| Aperol spritz \ s

crodino Spritz \ * \‘
N

Primitivo
Chardoney
Nero D'avola
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Lugana Jd B
| Frati Rosa L]
P —

Brezza Langerotti |

e
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Brezza Rosa

Lambrusco

Prosecco




